 Шаровые краны SANHA®
22
 Шаровые краны SANHA®
Шаровые краны SANHA® изготовлены из
материала CW617N (корпус), а пресс-муф-
ты изготовлены из бессвинцовой кремни-
стой бронзы CuSi (CW 724R).
Наши шаровые краны из медного спла-
ва идеально подходят для применения
в системах водоснабжения, отопления,
установках сжатого воздуха, для техни-
ческого газоснабжения, а также в си-
стемах охлаждения, работающих как на
воде, так и на растворе гликоля.
Шаровые краны доступны в размерах от
15 до 54 мм и протестированы, и одобре-
ны для надежного соединения с медными
трубами, трубами из нержавеющей стали
NiroSan® и трубами из углеродистой ста-
ли SANHA-Therm.®
В системах охлаждения ручка должна
торчать из изоляции. Специально для это-
го в ассортименте имеются удлинители
штока разных размеров.
Артикул Размер (d) H L L1 z
1BVBS15 15 мм 43 77 100 41
1BVBS22 22 мм 50 88 120 40
1BVBS28 28 мм 54 98 120 44
1BVBS35 35 мм 73 122 158 58
1BVBS42 42 мм 79 141 158 66
1BVBS54 54 мм 88 154 158 69
Шаровой кран BVBS
ВП - ВП
H
d